
IZDEVĪGĀKAIS ŽURNĀLU KOMPLEKTA PIEDĀVĀJUMS
TAVAI IKDIENAI UN LABSAJŪTAI

KOMPLEKTĀ IR IZDEVĪGĀK!

Mēneša izdevums 
100 LABI PADOMI
Iznāk reizi mēnesī

Tirāža: 22 000
Mazumtirdzniecības sadalījums:

27% Rīgā, Rīgas rajonā

PATIESĀ DZĪVE
Iznāk reizi mēnesī

Tirāža: 20 000
Mazumtirdzniecības sadalījums:

44% Rīgā, Rīgas rajonā

Mēneša izdevums 
KO ĀRSTI TEV NESTĀSTA

Iznāk reizi mēnesī
Tirāža: 20 000

Mazumtirdzniecības sadalījums:
43% Rīgā, Rīgas rajonā

Kopīgā šo triju žurnālu vidējā auditorija (cover), ņemot vērā lasītāju auditorijas pārklāšanos ir

87 000*

• Lielākā daļa auditorijas ir lasītāji virs 40 gadiem

• būtiski lielākā lasītāju auditorija dzīvo visā Latvijā, tajā skaitā 
lielākajās Latvijas pilsētās

• iespēja uzrunāt līdz pat 174 000 lasītāju (cover max)

1/21/1

1 lappuse visos izdevumos kopā maksā 3790 eur,
speciālā komplekta cena ir tikai 1500 eur

Puslapa visos izdevumos kopā maksā 2250 eur,
speciālā komplekta cena ir tikai 1100 eur

74% virs 40 gadiem

26%
līdz

40 gadiem

Uz šo piedāvājumu citas klienta atlaides nav spēkā.

(             )piedāvājuma
atlaide 60%

(            )piedāvājuma
atlaide 50%

Kontakti - Reklāmas nodaļa: tālr. 67842575; e-pasts: rd@rigasvilni.lv; Kaļķu iela 15, Rīga, LV-1050

*pēc TNS Latvia PRESE pavasaris 2020 auditorijas datiem


